ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ

СРЕДНЕВОЛЖСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
РОСРЫБОЛОВСТВА

П Р И К А З
г . С а м а р а

№ ^

Об утверждении плана проверок органов государственной
власти субъектов Российской Федерации на 2013 год по осуществлению ими

переданных Российской Федерацией полномочий в области организации,
регулирования и охраны водных биологических ресурсов

В соответствии с п. 10 приказа Федерального агентства по рыболовству от
12 мая 2010г. № 445 «Об утверждении порядка организации контроля за
осуществлением органами государственной власти субъекта Российской
Федерации переданных им полномочий в области организации, регулирования и
охраны водных биологических ресурсов», -

1. Утвердить прилагаемый план проверок органов государственной власти
субъектов Российской Федерации по осуществлению ими переданных
Российской Федерацией полномочий в области организации, регулирования и
охраны водных биологических ресурсов.

2. Административному отделу (Д.В.Луконину) разместить настоящий
приказ на официальном сайте Средневолжского территориального управления
Федерального агентства по рыболовству.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

п р и к а з ы в а ю :

Руководитель Е.И.Кашинцев

s \
я N
о §
<й Он 1=1 >,

>Я
<u я
Я
Й Он
CD

е
3S §
о „

« s> я g
о s
о о
Он

о о
Он
о
и
Он

X
3 Я Я
Й

О
а>
Я К
[-Н о
ч о
к

3S о я
Я CD
И н о &

gvS
л
к tc о
CQ

Я
S
Я
2

4 1 а
х

ч о с
о Я

hQ
я
й

о о
1-1 ffl О
я
Й и
о

о
я
W я я
Й и о

W О -Он ГП

3 Он о я
- Ё-as I. О <N ^ Он Я
я
й

с

й я
я я я
й

я я я
й со я я й

л-i NN3 <D
П
<D
е
>я §
о зЯ Я
8 «
о >Я

1-н а, о
я
н о
й
ч

ю о

я
я о S о я

^ о
fr я

и о н «
CD
tfl

ю

я
н о
й
ч
И

зга
X ш S
g
F н
я я 2 ч <

а _ о ч & из а>
ш со „ о о 1) О. О. а. х с

Я 13 t> S КЗ я

К 35 5 к 5 is О. 13 аз Ч m
СГ о

О О-С
Я

Св Он

С
о
е

к 5 X
13
Ч

га
Гц. о

13 13 is о п ООО
о. а. о-

5 iS о.

Я о

X 13 га Ч „
аз аз <ц
О аз со х о о о о. а.

5 К о.
13 аз о О. С
S-
13 s ч
13
О.
С

я я
я

га
Н 13 га ш Ч н о * О. Я

о 2
£ 1

5 5 Я га
6 о 5 и
13 а.

ы
13
13 3" X
у га ©
1з га 5 X га и о. о

г; с

О s

m On СО ON ©
ЙЗ
г; гм

S-I Tt
СО о
© О I (N
« 2

13 й н о
CQ О §
ю

о 3

CN Он

X
J3
X ч
о со X 5 «
5 о
X и л
X у аз
(13 X п я С)
(Л и О .
о . Ч
X и 13
о X сз
13 ю О .

В! га X «
со
13

сп

о СЧ
CN О
а\

3S к X
ч
о
CN га со Н

X
13
Ч
2
J

5 аз н о „ _ га й - " Я г а
Й « g « (Ч
£ I £ 5 s g х

S со Ю
» R В
О ю о. га
U О S- m СО

О н
СЗ
аз о ч о ю

X
3 х
° § со о

13
О. _

J3 о 1 й га о. о. о
X 5 о ю

га аз ь о
J5 ч
13

at о
CQ Д g S о- s
С га СО

5 5 Я
5 «5» щ со Н Я Я я

-а 4 и н 5 Ю 2 ч

р О W u 1_ 5
О О X х х га оа о. аз — га о

Ш (О О- о о н е о
Он о
я н о га

я ^

3 о >>
13
О 03

га га
оэ аз Н о 03 о 4 с О -g ю ю « 3 3

о & а

Я Её
4
5 аз
m О о

Он
о
13
о.

3 S х s га « о. и
О 13 5 L.

О
§
5

5 Ю
CN •О CN

О
NO

о
о
OS
ЧО ОО OS О SO — in

— J3 (N X
о га О " (N

га
S
о. га га х 5

О.
>>
5 о
5 ™

га
Он

g-vS
Й О

1> я s га т m -1- О

О- С
> 5

X га ь u
Он
га

5
^ X
0 Я i f
1 5
I £.

О ' * О
V 13

О-

X 3 я 4

U lo On ГО Os © ~
Я ?

HCf г ; cn

о
03 X га

13 _ аз га сз -t- и х (13 о о аз т т о
о аз (13 5 о гч
§ ю

т, U <3 гч § ю га
Он X

О ч
О

о.
>> сз о J3 о X (13

CN Он 13 ю о.

§ X
ч
СО
13 3 03

О
(N
О as
о

зх
13 X ч

о

(N

13
о га
м .5 . га Ч ю ш
н ° " зх х х га

аз
О

со Ю л к и -О ю о. га и О h п я

га Ч о X О

X
3 X § g
CQ О о о. _ >s
Л 13
х 13 га о. о. о х х
О ю

га са н о Л Ч
га b is 2 о. ч и о аз X
2 §
С га со

i 1
к ?
I S
fc S

О О S X u u X "S 2 2 « x Я x га Я я а ш Э х га о Н СО со О- о О н я и

S V X 03 4 £ 5 о
о 2
У ё
В о >> о
О m

5 g 1 X
S S аз s
° §

о. 3
S

-о
S „ о

13 О . О. X

hQ
га га сд и « о.

13 Ч о
аз о

н о
о

2 § -о 2̂ 2̂
Ь2 -0 Л
О О. О. X О О О Г̂-NO

о «о CN m

is о
со о X и к О -о ^ >5

о >> (N ГО
Tf и!

CnI
га х о
13

Е5 °

о а и о
S- «
О QH
н ™
у 5
х к Я со О ^ X

X ЗХ О а
О аз * §

s £ -Г Os
« ч
СО о J3 ч О X О 4 | § 5 о . о. а ю
X m О

х X н
13 га Ч

• - s-
6 о

Я X 3

ON 2 ГО ГО ON О Q
© ~ E '
^ s
m . 2 —
ig) ^ 5 ^
r̂  <N S ^

H о
CO о

<N §

Ж ч ° X « S к Я о IS U й я я a й E ° я Sr о га о о.
« « * I ь О JJ О Я <L> CN О. О Ю П.

UT н 6 ° О я х

On
СО ON е -
ЙЗ • OI

D а н о ш о ч о ю о 3 cn а.

и
о о (N CN

Я D Я з" D Я
Я fe га 2 5

CQ
О
О О. >1 и и О Ю ft

ск се я
Ч
СО ш 3 со

CS се я ч со
3 Ш

о
(N
lO
О (N (N

>Я и Я Ч о гч

о
(N
ы о

>Я 1) я ч о
CN

(D Я я
0
1

I

се я о н 2 о се •а ч „ =5 Ч Ю а
S ^ о е

CQ
я

X 3 я 4 о

Р VO

о а о §
ю . . — cl се — <~I О . S- го а О. X

се ш а
а о и „ &

л о
х и се CL £ х я о ю

X
я 3 я х s -
й> я
в 5 2 fe С Л
ё g о ё U о

се я а н н о о се -о с; ч ю
" о н се ч о я

5. S о. се
S- со m

га ш н о И о ч о ю 3

к я
X
-а я Ч S ° се а со о

я н
_ се о х" я о. т я о ю

я га о. сх о
о? я я и
I
о и

и со fc Я

О О К и и к О О X я я га я a ш я га о а со

о Ч а> о
а Я
г- се

о. о о н я о
* s

я О
= я
§ I
о §
о. Э
^ g и о. Q. С

я
CJ я

га га а а н н о С) а Ч О О ч а о О ю ю -а X О. Q.

X 3 я 4 2 а Ш а
CJ п. о и о.

2 ё я я се
О. <-> о <и г я <— о ч о я я ю

к я я
§

о и
се а н о л ч
V

ьй 2
о О а Я
а §
С га со

Я Я н о о я
£ ?
Р со
Н я

Я н о се ч а ю
1° о о а

л ч щ н я ю 2 ч

1 ° ж 1 5 я Я ш а g
° §

о. 3
I 3

- I О D-о. Я

О О К и и к О О к Я я га а о. а Я га о а со п. о о н я о

се се а а !- Н
CJ а
О

ь § -О ^ ^ J J О О. О,

X 3 я 4 5 а m о о в.
о
CD С.

3 S Я я га « о. <-> о т я и о ч о я Я Ю
г-On
Ч О
00 СО

NO

O N
N O
N O

oo г-CN О
N O
O N о о
00 in
N O in
— lo
— r-

Г-o о
00 CN о oo Г--
O O N
— O O

U R . a s § f i §
N O £ - О -^F •3- О CN CN

>> ra . я t- x
NO" Я О и

а
s а
Я CO О о 1> X 4

я н и га ч ю о >я
S S
^ о a 5 i i

s i t I I 5
S 9 a

S S O

я к я ч ю
я о 1) о. М5

Он
® S га я н L. о о о ч н о CL И о о ьг Я я

о
m fjQ S-